LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4/2021
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	CN

	LĐ trực
	LĐ trực đc Kiên, Hiền
	LĐ trực đc Kiên
	LĐ trực đc Hiền
	LĐ trực đc Kiên
	LĐ trực đc Hiền
	LĐ trực đc Kiên, Hiền
	

	Tuần 30
	29/3
	30/3
	31/3
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	Sáng
	Tiết CC. Tổng kết tháng 3; HN FPT, KNĐ
	
	
	
	
	
	

	Chiều
	Tiết CC
	-15h00. Họp LTMR
	- 15h15. Họp HĐSP

- 16h30. Họp Chi bộ
	
	
	
	

	Tuần 31
	5/4
	6/4
	7/4
	8/4
	9/4
	10/4
	11/4

	Sáng
	- Tiết CC. TN hòa bình, hữu nghị, hợp tác

- Khối 12 ôn tập
	
	
	
	
	Tiết SH. HN
	

	Chiều
	Tiết CC
	
	15h15. Họp tổ CM, VP
	
	
	Tiết SH
	

	Tuần 32
	12/4
	13/4
	14/4
	15/4
	16/4
	17/4
	18/4

	Sáng
	Tiết CC. TN với môi trường
	
	
	
	
	Tiết SH: 
	

	Chiều
	- Tiết CC

- K12 thi HKII
	
	15h. Kiểm tra hồ sơ CM
	
	
	Tiết SH: 
	

	Tuần 33
	19/4
	20/4
	21/4
	22/4
	23/4
	24/4
	25/4

	Sáng
	- Tiết CC. HN-APEC; TN lập nghiệp

-K10,11 ôn tập môn chung, thi môn riêng
	
	Nghỉ 10/3 ÂL
	GV 12 hoàn thành điểm, NX vào phần mềm
	
	- Tiết SH: K12 xét HK

- Thông báo điểm TBcn cho K 12
	

	Chiều
	Tiết CC
	
	
	
	
	Tiết SH: 
	

	Tuần 34
	26/4
	27/4
	28/4
	29/4
	30/4
	1/5
	2/5

	Sáng
	- Tiết CC. 

+ GVCN 12 duyệt HK

- K10,11 ôn tập môn chung, thi môn riêng

- K12 làm hồ sơ thi 
	
	GV dạy 12 hoàn thành điểm
	GVCN 12 hoàn thành nhận xét
	Nghỉ 30/4
	Nghỉ 1/5
	

	Chiều
	Tiết CC
	- 14h.Họp HĐ lương


	- 15h15. Họp tổ CM, VP

- 15h00. Họp liên tịch MR
	
	
	
	


